1
crossLED series
DS-INK1003-CHN rev1.0
特征 应用
 3路恒定电流输出
 输出电流不随驱动级输出电压改变而改变
 芯片工作电压3.3~5.5V
 输出级耐压12V

　 芯片引脚设置
Fig1 SOP-8 封装
　 订货信息
2
crossLED series
DS-INK1003-CHN rev1.0
极限参数
Parameter Symbol Ratings Unit
电源电压 VCC -0.3 to 6V V
输入电压 VIN -0.3 to VCC+0.3V V
输出电压 VOUT -0.3 to VCC+0.3V V
驱动输出脚电压
VXOUT -0.3 to 12V，IOUT off V
VXOUT -0.3 to 5V，IOUT=20mA V
输出电流 IOUTCC 18 mA
输出电流偏差
同一芯片内各通道之间
不同芯片之间
DIOI
DIOE
±1
±3
%
输入数据频率 FCLK 800 KHz
最大消耗功率 PD 1200 mW
工作结温 Topr -40 to + 150
℃ 保存温度范围 Tstg -55 to + 150
ESD 防护（HBM）  8000 V
注意: 如果芯片各引脚的电压或电流超过其极限值可能对芯片造成永久损坏
电气特性 (VCC=5V, TA= 25℃, 除非有另外规定.)
Parameter Symbol Conditions Min Typ Max Units
电源电压范围 VCC  3 -- 5 V
输出电压 VOUT IOUT=1uA -0.3 -- 12 V
输出电流
IoutH VXOUT=2V 16 -- 20 mA
IoutL 输出级关断, VOUT=10V -- 1 10 uA
ISOURCE 其它输出 -- 1 -- mA
ISINK 其它输出 -- -1 -- mA
静态电流 ISTB  -- 1000 1600 μA
电源限制电压 VCCCLAMP VIN=12V 5.1 5.4 5.7 V
最低恒定电流输出时间 IOH VIN＝VIH or VIL,  -- 2.5 -- uS
输入电流 IIN 引脚：CKI，SDI
VIN＝VDD or GND -- -- ±1 uA
输入电压电平
VIH
TA＝-40～125℃
0.8*VDD -- VDD V
VIL GND -- 0.2*VDD V
输出电流电压调整率 %dVOUT  -- ±1 -- %/V
输出电流线性调整率 %dVCC VCC ＝ 4 ～ 5.5V,VOUT
between 1.0V and 3.0V -- ±1 -- %/V
拉低电阻 RINLOW RLIN, -- 300 -- KΩ
3
crossLED series
DS-INK1003-CHN rev1.0
　 电路内部框图
Fig2, INK1003内部模块框图
　 引脚功能描述
引脚号 名称 功能描述
1 ROUT 18mA低饱和压降恒流驱动口
2 GOUT 18mA低饱和压降恒流驱动口
3 BOUT 18mA低饱和压降恒流驱动口
4 GND 地
5 SDO 串行数据输出
6 SDI 串行数据输入
7 POL
输出极性控制信号，该引脚拉高时，输出信号反相，该引脚拉低或者悬空时，输出
信号不反相
8 VCC 电源
4
crossLED series